
P o ATAR IA N 1459 Dt o7 [)E JULllO DE 201 7

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030, de 09 dejaneiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo n' 2341 1 .006978/201 S-33,

l
RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desetnpenho cm

Estágio Probatório, da sewidora nlacionada abaixo

Servidor: REJANE KIYOA.ll FURUYA

SIAPE: 2190507

Cargo: Docente

Lotação: Campus Londrina

Pontos: 99,79

ARMA Caga'AÕNARA
Pró-Reitora Slibstituta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victar Ferreiro do Amaram. 3aó -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-23Q - Brasa


